第 42 回水環境懇話会のご案内

第 42 回水環境懇話会を下記のとおり開催いたします。

下記の方にご講演いただき、その後、質疑応答、フリートーク形式での意見交

換を予定しております。

記

日  時 ：平成 29 年 7 月 7 日（金）18:15～19:30（受付：18:00～）

会  場 ：日本大学理工学部 駿河台校舎 5 号館 2 階 524 会議室

  〒101-8308 東京都千代田区神田駿河台 1-8-14

  JR 中央・総武線「御茶ノ水」駅 下車徒歩 3 分

  東京メトロ千代田線「新御茶ノ水」駅 下車徒歩 3 分

  東京メトロ丸ノ内線「御茶ノ水」駅 下車徒歩 5 分

 （アクセス：http://www.cst.nihon-u.ac.jp/campus/index.html）

講  演 ：水資源機構

   経営企画部 次長 熊谷 和哉 様

 「水道事業と官民連携」

      －水道事業の事業環境

      －官民連携の経緯

      －官からみる官民連携、民からみる官民連携

      －官民連携の意味

参加資格 ：日本水環境学会の個人会員、団体正会員または学生会員、

   あるいは今後会員となることを検討している方

参 加 費 ：不要

主  催 ：公益社団法人 日本水環境学会 産官学協力委員会 水環境懇話会

＊ 懇話会終了後、会場近辺で意見交流会（割勘制）を 19:45 より開催しますので

併せて御参加下さい。

＊ 事前参加申込を受け付けます：所属、氏名、意見交流会への出欠の有無を明記の上、

＜平成 29年 6月 30 日(金)＞までにhisamoto-yusuke＠metawater.co.jp 宛に

メールにてお知らせください。（＠を半角に変えてください）

（会場収容人数の関係で、定員を超過する場合は開催場所を変更する可能性が

御座います。参加希望をお早めにお知らせ下さい）